
UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Głogów 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej Gminie Miejskiej Głogów w postaci dotacji celowej w wysokości 
9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Rozwój nowej społeczności energetycznej w wybranych gminach powiatu 
głogowskiego”, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO): Instalacje OZE 
realizowane przez społeczności energetyczne Część A (wsparcie przedinwestycyjne) – Działanie A.3: Rozwój 
nowych społeczności energetycznych działających w zakresie OZE. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Głogów a Gminą Miejską Głogów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34A9A9A-7467-49C4-884D-F03A94B4A608. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie udzielać 
pomocy, w tym pomocy finansowej.  

Pomoc finansowa Gminie Miejskiej Głogów zostanie przeznaczona na partycypację  
w kosztach (wkład własny) realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozwój nowej społeczności energetycznej w 
wybranych gminach powiatu głogowskiego”, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO): Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne Część A (wsparcie 
przedinwestycyjne) – Działanie A.3: Rozwój nowych społeczności energetycznych działających  
w zakresie OZE.  

Gmina Głogów na mocy zawartego 28 marca 2024 r. Porozumienia o współpracy z Partnerami przy 
realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozwój nowej społeczności energetycznej w wybranych gminach powiatu 
głogowskiego” jest Partnerem ww. projektu. Przedsięwzięcie realizowane jest również  
w oparciu o uchwałę nr LXXVII/538/2023 Rady Gminy Głogów z dnia 20 września 2023 r. w sprawie 
utworzenia i przystąpienia do Głogowskiego Klastra Energii. 

Pomocy udziela się z uwagi na rozpoczęcie realizacji przez Gminę Miejską Głogów przedsięwzięcia 
pn. „Rozwój nowej społeczności energetycznej w wybranych gminach powiatu głogowskiego”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34A9A9A-7467-49C4-884D-F03A94B4A608. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


